

D4POC0131 - I-95 Tree Cutting and Debris Removal (July 19th Tornado)																		
			RUSSELL ENTERPRISES		WILSON CLEARING & MULCH.		PRIDE CONTACTING		L.I. JOHNSON, INC.		E&M CONTRACTING		GUPTON LAND CLEAR.		LEVERIS CONSTRUCTION		BBUDC, INC.	
MOBILIZATION	1	LS	\$5,000.00	\$5,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$6,100.00	\$6,100.00	\$17,137.50	\$17,137.50	\$30,000.00	\$30,000.00	\$50,000.00	\$50,000.00
SAFETY CLEARING	12.3	ACRE	\$10,675.00	\$131,302.50	\$15,000.00	\$184,500.00	\$17,615.00	\$216,664.50	\$15,650.00	\$192,495.00	\$21,345.00	\$262,543.50	\$18,943.00	\$232,998.90	\$40,000.00	\$492,000.00	\$45,000.00	\$553,500.00
WORK ZONE SIGNS (STATIONARY)	192	SFT	\$2.50	\$480.00	\$60.00	\$11,520.00	\$36.46	\$7,000.32	\$75.00	\$14,400.00	\$16.70	\$3,206.40	\$248.13	\$47,640.96	\$14.00	\$2,688.00	\$25.00	\$4,800.00
SINGLE LANE CLOSURE	20	EA	\$1.00	\$20.00	\$2,600.00	\$52,000.00	\$1,500.00	\$30,000.00	\$3,100.00	\$62,000.00	\$3,777.79	\$75,555.80	\$2,112.00	\$42,240.00	\$2,350.00	\$47,000.00	\$5,000.00	\$100,000.00
LAW ENFORCEMENT	200	HR	\$1.00	\$200.00	\$75.00	\$15,000.00	\$50.00	\$10,000.00	\$80.00	\$16,000.00	\$72.00	\$14,400.00	\$129.60	\$25,920.00	\$75.00	\$15,000.00	\$175.00	\$35,000.00
SEED FOR REPAIR SEEDING	50	LBS	\$2.00	\$100.00	\$20.00	\$1,000.00	\$4.00	\$200.00	\$32.00	\$1,600.00	\$4.00	\$200.00	\$126.50	\$6,325.00	\$50.00	\$2,500.00	\$70.00	\$3,500.00
FERTILIZER FOR REPAIR SEEDING	0.25	TON	\$400.00	\$100.00	\$4,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$250.00	\$5,100.00	\$1,275.00	\$1,200.00	\$300.00	\$4,620.00	\$1,155.00	\$300.00	\$75.00	\$20.00	\$5.00
				\$137,202.50		\$268,020.00		\$274,114.82		\$292,770.00		\$362,305.70		\$373,417.36		\$589,263.00		\$746,805.00
Estimate -	\$295,550.00			-53.58%		-9.31%		-7.25%		-0.94%		22.59%		26.35%		99.38%		152.68%